
EVIDENCNíČÍSLO sMLouvv

671 I 2023 (-va

En? me mk xknudh

VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVA

poskytnutí dotace n rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm

SMLUVNÍ STRANY

Město Frenštát pod Radhoštěm

nám. Míru 1. 744 01 Frenštát pod Radhoštěm

zastoupené: lng. Bc. Janem Rejmanem, DÍS., starostou

IČO; 00297852

DIČ: (200297852

bankovní spojení: Komerční banka, a. S.

číslo účtu:

(dále jen „poskytovatel“,

Český kynologický SVT-?A ZKO Frenštát pod Radhoštěm

sídlem: Dolní 420, 744 Dl Frenštát pod Radhoštěm

zastoupen: Petrem Malčíkem, předsedou

IČO: 62330021

bankovní spojení: MON ETA Money Bank, 345.

číslo účtu:

registrace' L 40039 vedena' U Městského soudu v Praze

(dále jen „příjemce ”1

(společně ta ké „smluvní strany")

dohodly IE uzavření této smlouvy

l!

ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou dle '5 n 103 odst. L', zákona

č' 250/2000 Sb., rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „zá kon čł 250/2000 Sb."), a m smyslu zákona Č. 128/2000 Sb., obcích,

ve znění pozdějších předpisů.

2. Dotace poskytn uta' podle této smlouvy je veřejnou ñnanční podporou VE smyslu zákona

č. 320/2001 Sbv. r.; finanční kontrole ve veřejné správě změně některých zákonů, ve znění

pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 320/2001 sw), SE všemi právními důsledky S tím

spojenými.

3. Smluvní st ra ny prohlašuJí, že pro právní vztah založe ný touto smlouvou jsou stejně jako

ustanovení této smlouvy právně závazná ustanovení obsažena' v Dotačním programu č„ Z



Podpora zájmové čin nosti pro rok 2024 schváleném radou města usnesením

č, 524/26/ RM/ 2023/ It ze dne 274091023 (dále jen „Program').

44 Každé neoprávněné použití nebo zadržení peněžních prostředků poskytnutých formou

dotace z rozpočtu města Frenštát pod Radhoštěm je podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb'

kázně,porušením rozpočtové

PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem této závazek dálesmlouvy je poskytovatele poskytnout příjemci podle sjednaných

podmínek účelově určenou dotaci a. závazek příjemce ÍUIO dotaci přijmout g užít v souladu S

jejím účelovým určením a FE podmínek stanovených touto smlowou Ě] Programem.

IV.

ÚČELDVÉ URČENÍ u VÝŠE DOTACE

1. této neinvestiční dotací VPoskytovatel podle smlouvy poskytne příjemci maximální výši

23 % celkových skutečně vynaložených uznatelných nákladů Ir- realizaci projektu S názvem

1. Ročník obranářského za'vodu Beskyds ký s rdcař (dále jen „pralekt't, maximálně však

ve výši IF: um; Kč (slovy: třináct tisíc jedno SKO korun českých). účelově určenou k úhradě

uznatelných nákladů projektu vymezených ui ČI. Vl. této smlouvy E' i'l rozpočtu (příloha č„ 1

této smlouvy)

2. Konečná výše dotace bude stanovena S ohledem na skutečnou výši celkových uznatelnýcř

nákladů uvedených a doložených v rámci závěrečného finančního vypořádání E vyúčtování

a rozpočtu projektu, který bude součástí vyú čtová n í.

3, Pokud budou celkové skutečné uznatelné náklady projektu nižší než celkové plánované

uznatelné náklady, procentní podíl dotace na' těchto nákladech SE nemění, to znamená, že

obdrží tolik uvedenopříjemce procent celkových skutečných uznatelných nákladů, kolik je

v odstavci 1 tohoto článku smlouvy, F.” konečná výše dotace vyjádřena' v Kč se úměrně sníží.

Pokud celkové skutečné uznatelné celkove' uznatelnénáklady projektu překročí plánované

konečná d otace se obdrží Částku v Kč uvedenou Vnáklady, výše nezvyšuje příjemce

od stavci ltohoto článku smlouvy.

V.

ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

1, Poskytovatel Lis' zavazuje poskytnout příjemci dotaci 'IE' projekt Na' výši podle čl. IV. této

smlouvy bezhotovostním převodem jednorázově ve prospěch shora uvedeného

bankovního účtu příjemce pod variabilním symbolem 6712023 b: VE lhůtě do 3D dnů ode

dne účinnosti tétonabytí smlouvy,

2. Příjemce dotace .1; zavazuje při použití peněžních p rostřed ků splnit tyto podmínky:

a) řídit se při použití poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami Uvedenými

v Programu platnými právními předpisy,

b) použít poskytnutou dotaci v souladu S jejím účelovým určením dle čl. IV. této smlouvy,

pouze k úhradě uznatelných nákladů vymezených včL VI, této smlouvy,

Strana z 7



Cl dodržet nákladový rozpočet projektu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy e' je její

nedűnou součástí, Tento nákladový rozpočet Je
možno příjemcem měnít pouze

následujícím způsobem: výší dotace u jednotlivých položek uznatelných nákladů může

příjemce měnit (tzn. snížit/zvýšlt) maximálně 3 000 ?i Z částky dotace přiznané IE

tuto nákladovou položku, to !i předpokladu, že bude dodržena cel ková výše

poskytnuté dotace b. provedené změny nebudou m it vliv Alt' účelové určení dotace

U oblasti podpory 2.2. navíc platí, že nelze provádět přesuny finančních prostředků

mezí jednotlivými rozpočty. O změně rozpočtu a jejím důvodu je příjemce povinen

písemně informovat poskytovatele dotace, ,_„ to na e-mailovou adresu administrátora

dotačního programu HS lhůtě do 7 kalendářních dnů 511, jeiího provedení. Přílohou

informace je změněný rozpočet, který SE stává přílohou smlouvy. Ta kové změny

mohou být provedeny v termínu do ukončení realizace proíektu, nejpozději však

do 31.12.2024.

vrátit finanční dotace u; účetdl nevyčerpané p rostřed kv poskytnuté zpět poskytovatele

(POÚ variabilním symbolem dle čl. V. odst. 1 této smlouvy) do 7 kalendářních dnů ode

dne předložení závěrečného finančního vypořádání i: vyúčtovánl dotace, nejpozději

vša k do 7 kalendářních dnů od termínu stanoveného pro předložení závěrečného

vypořádání a vyúčtování. Rozhodným okamžikem vrácení nevyčerpaných finančních

p rostřed kú dotace zpět na účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce,

e) V případě. že realizaci projektu příjemce nezahájí nebo ji přeruší n důvodu, Že projekt

nebude dále uskutečňovat, do 7 kalendářních !mi ohlásit tuto skutečnost

poskytovateli následně vrátit dotaci zpět na účet poskytovatele (pod variabilním

symbolem dle EL V. odst. 1 této smlouvvl V plně poskytnuté výši do 7 kalendářních dnů

ode dne ohlášení, nejpozději však do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy byl toto ohlášenl

povinen učinit Rozhodným okamžikem vrácení finančních prostředků d otace zpět na

účet poskytovatele je den jejich odepsání z účtu příjemce.

3. d otace ní: dodržet s naPřüemce zavazuje tyto podmínky související účelem, nějž byla

dotace poskytnuta:

a] řídit x: při vyúčtování poskytnuté dotace touto smlouvou, podmínkami uvedenými

v Programu ,zl platnými právními předpisy,

bi realizovat projekt vlastním jménem, 'lb' vlastní účet p' na vlastní odpovědnost ,_. naplnit

účelové určení dle čli lV této sm Iouvy,

Cl zrealizovat projekt i: použít veškeré finanční prostředky u poskytnuté d ota ce v období

od 01.01.2024 do 31.12.2024,

dl vést oddělenou účetní evidenci celého realizovaného projektu, a to v členění na

na' klady financované h prostředků dotace .s náklady financované n jiných zdrojů. Tato

evidence musí být podložena účetními doklady PZ: smyslu zákona č. 563/1991 Sb.,

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů. Čestné prohlášení příjemce vynaložení

finančních prostředků V rámci uznatelných nákladů realizovaného projektu není

'(5 účetnípovažováno doklad,

l e předložit poskytovateli 'IE předepsaném formuláři úplne' k.. bezchybně finanční

vypořádání ř.“ vyúčtování poskytnuté dotace odpovídajícím požadavkům obsaženým

V Programu, nejpozději však do 31.01.2025,

f) kfínančnímu vypořádání a' vyúčtování d otace předložit kopie účetních dokladů

týkajících se projektu včetně dokladů jejích úhradě.

Strana 3 7



el doklady, jejichž úhradě byla použita dotace, označit textem „Financováno z rozpočtu

město Frenštát pad Radhoštěm, smí, č. 671/2023, výše použité dotace m Kč.

h) řádně v souladu právními předpisy uschovat originály všech účetních dokladů

se k dotaci,vztahujících poskytnuté

i) umožnit poskytovateli v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. řádné provedení

průběžné a následné kontroly hospodaření F. veřejnými p rostředky poskytnuté

dotace, jejich použítí dle účelového určení stanoveného touto smlouvou, provedení

kontroly taktické realizace činnosti na místě předložit při kontrole všechny potřebné

účetní a jiné doklady. Kontrola na místě bude dle pokynu poskytovatele provedena

v sídle příjemce, místě realizace projektu nebo V sídle poskytovatele,

J'l majetek nabytý u p rostředků dotace nepostoupit jakékoliv druhé osobě. at' už fyzické

nebo právnické, tZl'l . tento majetek neprodat, nedarovat, nesměnit ani JEJ' nedat do

zástavy po dobu il let od ukončení realizace projektu,

k) nepřevést realizaci projektu ani poskytnutou dotaci na' jiný právní subjekt,

l) písemně v termínu do dvou měsíců před ukončením realizace p roje ktu nejpozději však

do 31102024 požádat poskytovatele dotace [II jiné finanční úpravy rozpočtu projektu

než uvedene' v čl. V. bodu 2. Dísm. Cl této smlouvy, změny související čerpáním

poskytnuté dotace, nebo S realizací projektu či II". ostatní změny měnící proje kt,

nejedná-li SE změny, kte rých příjemce poskytovatele jen informuje,

rrIl neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, písemně informovat poskytovatele

všech změnách, které nemění projekt souvisejí S čerpáním poskytnuté dotace

realizací projektu !.f identifikačními údaji příjemce. V případě změny ú čtu je příjemce

povinen rovněž doložit vlastnictví k účtu, ,J to kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením

peněžního ústavu. Z důvodu změn identifikačních údajů smluvních stran není nutno

uzavírat ke smlouvě dodatek.

nl neprodleně, nejpozději však do 7 kalendářních dnů, informovat poskytovatele O vlastní

přeměně nebo zrušenís likvidací, v případě přeměny tom, na který subjekt přejdou

práva a povinnosti a této smlouvy,

0) dodržovat podmínky povinné publicity stanovené v čli VlL této smlouvy.

4. Předloženl závěrečného finančního vypořádání v: vyúčtování dotace podle čl. V. odst. 3.

písm, E) této smlouvy do 15 dnů po stanovené lhůtě, je považová no !i méně závažné

poskytnutí dotace na smyslu ustanovení Is ›„ ma odst. '.'4 zákonaporušení podmínek

č. 250/ 2000 Sb. odvod vh' toto porušení rozpočtové kázně :x: stanoví procentem

n poskytnuté dotace, g to ve výši 5 % poskytnuté dotace.

W l

UZNATELNÝ A NEUZNATELNÝ NÁKLAD

1. Uznatelnými náklady projektu:

a) jsou náklady, které vznikly a bvlv přűemcem dotace uhrazeny m období od 01011024

do 31 12.2024 (pro náklady na úhradu energií platí termín úhrady nejpozději do

posledního dne měsíce následujícího po ukončení realizace pmjektu/akce),

erana 7








